http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-013

关于举行 2011 年度报

告网上说明会的通知

公告

 2012 年 03 月 15 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-014

2012 年第一季度业绩

预告
 2012 年 03 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-015

关于 2011 年年度报告

的更正公告
 2012 年 03 月 19 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-016

2011 年年度股东大会

决议公告

《证券时报》D31、《中国证券

报》B002、《上海证券报》B74、

《证券日报》E2

2012 年 04 月 10 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-017

2011 年年度权益分派

实施公告

《证券时报》D27、《中国证券

报》B002、《上海证券报》B54、

《证券日报》E8

2012 年 04 月 13 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-018

2012 年第一季度季度

报告正文

《证券时报》C059、《中国证

券报》B111、《上海证券报》152、

《证券日报》E2

2012 年 04 月 23 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-019

首次公开发行前已发

行股份上市流通提示

性公告

 2012 年 05 月 14 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-020

关于公司完成工商变

更登记的公告
 2012 年 05 月 18 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-021

关于董事会秘书辞职

的公告
 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
公告编号：2012-022

   300219   广州市鸿利光电股份有限公司 2012 年半年度报告

32

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 91,733,000.00 74.74%  45,866,500.00 45,866,500.00 -9,626,332.00 82,106,668.00 173,839,668.00 70.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 91,733,000.00 74.74%  45,866,500.00 45,866,500.00 -9,626,332.00 82,106,668.00 173,839,668.00 70.82%

其中：境内法人持股 12,402,686.00 10.1%  6,201,343.00 6,201,343.00 -9,626,332.00 2,776,354.00 15,179.04 6.18%

境内自然人持股 79,330,314.00 64.64%  39,665,157.00 39,665,157.00  79,330,314.00 158,660,628.00 64.63%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 31,000,000.00 25.26%  15,500,000.00 15,500,000.00 9,626,332.00 40,626,332.00 71,626,332.00 29.17%

1、人民币普通股 31,000,000.00 25.26%  15,500,000.00 15,500,000.00 9,626,332.00 40,626,332.00 71,626,332.00 29.17%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 122,733,000.00 100%  61,366,500.00 61,366,500.00 0.00 122,733,000.00 245,466,000.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）

 2012年4月9日，公司召开2011年度股东大会审议通过《关于2011年年度利润分配及资本公积金转增

股本预案的议案》，公司以2011年年末总股本122,733,000股为基数向全体股东派发现金股利，每10股派发

人民币1元（含税），共计派发人民币12,273,300元；以2011年年末股本122,733,000股为基数，向全体股东

每10股送5股，共计61,366,500股。同时，用资本公积金以2011年年末股本122,733,000股为基数，向全体股

东每10股转增5股，共计61,366,500股。公司总股本由122,733,000股增至245,466,000股。

截至本报告期末，该利润分配方案已实施完毕。

股份变动的过户情况（如有）

   300219   广州市鸿利光电股份有限公司 2012 年半年度报告

33

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

经2012年4月9日召开的2011年度股东大会通过《关于2011年年度利润分配及资本公积金转增股本预案

的议案》，公司总股本由122,733,000股增至245,466,000股。最近一期每股收益、每股净资产等财务指标

按最新股本245,466,000股摊薄进行计算。